



Esteettömät kohteet ja majoitus  
Kolilla ja Lieksassa







# Break Sokos Hotel Koli

Hotellissa on kaksi huonetta liikuntarajoitteisille. Molemmat ovat kahden hengen huoneita ja sijaitsevat hotellimme ensimmäisessä kerroksessa. Huoneiden koko n. 24 m2, parkettilattialla, suihkulla ja taulu-tv:llä.

Asiakashissi sijaitsee huoneiden välittömässä läheisyydessä. Pyörätuoli mahtuu pysäköintialueilta matkailijoita Yläpihalle kuljettavaan kiskohissiin.

[Break Sokos hotel Koli](#)





# Kolilla Oy

Esteetön lomamökki Kolin sydämessä. Esteettömyys on huomioitu sisustuksessa ja varusteiden sijoittelussa. Pihatie ja väylät rakennuksille ovat hienoa ja kovapintaista hiekkaa. Mökin pihasta johtaa kovapohjainen leveä soratie rantaan ja muualle mökkikylään.

Läheltä (220m) mökistämme alkaa valaistu ja asfaltoitu jalankulkuväylä. Jalkakäytävää pitkin on miellyttävä kulkea Kolin kylälle jalan, lastenrattaiden kanssa, pyörätuolilla tai pyöräillen.

[Kolilla Oy](#)





# Kolin Kangastus

Uusi tunnelmallinen hirsimökki Kolilla kaikilla mukavuuksilla ja näkymällä Jero-järvelle ja Verkkovaaralle.

Mökki on tarkoitettu enintään 5 henkilölle. Mökin käytettävyydessä huomioitu liikuntarajoitteiset.

[Kolin Kangastus](#)







# Luontokeskus Ukko

Kolin luontokeskus Ukossa pääsee pyörätuolilla joka paikkaan. Talossa on esteetön WC, luiskat näyttelyihin sekä hissi yläkertaan. Yläkerrassa auditoriossa esitetään Mustarinta-lyhytelokuva ja käytävällä on vaihtuva taidenäyttely. Auditorioon ja kahvioon mahtuu useita pyörätuoleja kerrallaan.

[Luontokeskus Ukko](#)



# Ukko-Koli ja vaativa esteetön reitti

Luontokeskus Ukon pihasta lähtevä reitti (400 m/ suunta) on sorastettu ja portaaton. Reitti on kuitenkin vaativa korkeuserojen, juurien ja kaltevuuden vuoksi, joten avustaja on tarpeen pyörätuolilla liikkujille.

Ukko-Kolin näköalapaikan tuntumassa on esteetön tasanne. Näköalatasanteelle pääsee pyörätuolilla leveää polkua pitkin portaattomasti, mutta jyrkähkön nousun takia avustajan on hyvä olla mukana. Luontokeskus Ukon välittömässä läheisyydessä on Pääministerin tulentekopaikka, johon pääsee esteettömästi.

[Ukko-Kolin vaativa esteetön reitti, 400 m/suunta](#)



# Kolin Puutarha

Kolin Puutarha on mainio tutustumiskohde myös liikuntaesteisille. Puutarhan parkkipaikalla ja kasvihuoneissa on betonikäytävät ja siellä pystyy helposti liikkumaan myös pyörätuolilla.

Veistospuistossa ja sen kioskissa on myös esteetöntä. Puiston kulkureitit ovat lähes kaikki leveitä ja sorastettuja, mutta puistossa on kyllä jonkin verran korkeuseroja.

Huonokuntoisille liikkujille koko reitin kulkeminen voi käydä korkeuserojen takia työlääksi.

Yleisö-wc ei ole esteetön.

[Kolin Puutarha](#)



# Pielisen Museo

Pielisen museon päärakennukseen (kahvila, wc:t, päärakennuksen näyttelyt ja parkkialue) pääsee esteettömästi. Ulkomuseo käsittää yli 70 kansanrakennusta, joista suurimpaan osaan ei ole esteetöntä pääsyä sisätiloihin. Tasainen piha-alue mahdollistaa kuitenkin museon ulkoalueella liikkumisen myös pyörätuolilla.

[Pielisen museo](#)

[Pielisen Museo Facebook](#)





# Paateri

Eva Ryynäsen taiteilijakoti Paateri on mainio tutustumiskohde esteettömään matkailuun.

Alueella on Eva Ryynäsen rakentama kahvio ja upea Paaterin kirkko, ateljee ja kotitalo. Kaikkiin neljään rakennukseen on mahdollista tutustua esteettömästi.

Tutustumiskäynnit ovat opastettuja.

[Paateri](#)



# Ruunaan Retkeilykeskus

Ruunaan Retkeilykeskus sijaitsee Ruunaan kuohuvien koskien välittömässä läheisyydessä.

Alueella on kaksi esteetöntä vuokramökkiä, joissa molemmissa on esteettömät wc:t. Molemmissa mökeissä on tilaa kahdelle avustajineen. Ravintolatiloihin ja sen invavessaan pääsee esteettömästi.

[Ruunaan Retkeilykeskus](#)



# Ruunaan Matkailu Ky

Ruunaan Matkailu sijaitsee upealla paikalla Ruunaalla Rekusenjärven rannalla. Esteetöntä majoitusta on tarjoilla 6 henkilölle kahdessa eri mökissä. Viihtyisä kahvila-ravintola Suvanto ja maisematerassi ovat esteettömiä.

[Ruunaan Matkailu Ky](#)





## Ruunaan retkeilyalueen esteettömät ja liikuntarajoitteisille soveltuvat aktiviteetit

Neitikosken 650 m pituinen lankkupolku, nuotiopaikka ja ulko wc:t. on rakennettu esteettömiksi. Reitiltä voi mainiosti kalastaa ja valokuvata.

Ruunaan koskenlaskuyrittäjät järjestävät pyynnöstä koskenlaskuretkiä liikuntarajoitteisille.

Retkeilykeskuksesta voi tiedustella myös muita opastettuja retkiä liikkumisesteisille, lasten kanssa liikkuville, aloitteleville retkeilijöille ja ryhmille.

[Ruunaan aktiviteetit](#)





# Erä-Eeron Villieläinten katselu

Eräeeron palveluissa on huomioitu esteettömyys. Kelohirsisessä katselukämpässä voi viettää turvallisesti unohtumattomat hetket luonnon rauhassa tarkkaillen maamme suurpetoja. Ahman ja karhun lisäksi on kesäisin mahdollisuus tarkkailla vesilintuja.

Talvella tarkkailtavia lajeja ovat ahma, maakotka, haukat sekä aika ajoin vieraileva susi. Kaksiosaiseen katselukämpään mahtuu yhteensä noin 20 henkilöä. Katselukämpään on esteetön kulku, joten elämys on mahdollinen liikuntarajoitteisille.

[Erä-Eero](#)



# Pikkukilin eläinpuisto

Pikkukili on mieliinpainuva päiväretkikohde ryhmille ja perheille. Pikkukilissä voi esteettömästi kulkea, tutustua eksoottisiin eläimiin ja kotieläimiin, lohikalastaa ja nauttia vaikkapa nuotioeväät.

Pikkukilin kahvilaan ja ulkovessaan pääsee myös esteettömästi. Pikkukilin alueella voi kiertää myös autolla, jos liikkuminen on vaikeaa. Pikkukilissä on myös mökkimajoitusta ja varaussauna, joihin on rakennettu luiska helpottamaan kulkemista. Lisäksi kohteessa voi yöpyä matkailuvaunulla.

- [Pikkukili](#)
- [Pikkukili Facebook](#)





# Hotelli Puustelli Lieksa

Lieksan keskustassa kauniissa jokimaisemassa sijaitseva Hotelli Puustelli on mainio majoittumiskohde, josta pääsee hyvin liikkumaan Lieksan keskustan palveluihin ja tutustumiskohteisiin. Ensimmäisessä kerroksessa on kolme esteetöntä huonetta joissa pääsee wc tilaan pyörätuolilla. Muissa huoneissa on korkea kynnyks joiden yli on hankala päästä pyörätuolilla. Ravintolaan pääsee pyörätuolilla.

[Hotelli Puustelli Lieksa](#)





# SF Caravan Rekiniemi

Lieksan Vuonislahden idyllisessä kylässä on upea kohde esteettömiä palveluita tarvitseville matkailuajoneuvoilla kulkeville lomailijoille. SF Caravan Rekiniemi on panostanut niin yhteisissä tiloissa kuin saunoissakin esteettömiin ratkaisuihin. Rauhaisalla alueella on helppo liikkua ja tavata muita matkalaisia. Rekiniemessä palvelee kesällä myös Wanhan Koulun Puodin kahvio.

[SF-Caravan Pielisen-Karjala](#)



# Lieksan uimahalli

Lieksan viihtyisä uimahalli ja kahvila Huikopala sijaitsevat Lieksan keskustan tuntumassa.

Kahvilaan on esteetön pääsy ja sieltä saa aina tuoreet ja maistuvat huikopalat sekä liput uimahalliin ja kuntosalille.

Uimahallin esteetön erityispukutila ja terapiasauna ovat käytössä varausperiaatteella ensisijaisesti liikuntarajoitteisille henkilöille. Uimahallissa on myös terapia-allas, jossa on mukava rentoutua lämpöisessä vedessä vesisuihkujen ja poreiden äärellä.

[Lieksan uimahalli](#)



# FrisbeGolf

Kesällä Lieksan urheilupuiston yhdeksänväyläisellä Frisbegolf radalla pääsee kulkemaan myös pyörätuolilla. Tasainen puistomainen alue rajoittuu kauniiseen Lieksan jokeen ja sijaitsee lähellä keskustaa.

[Frisbeegolf](#)



# Reposuo

Reposuo-Kalliolahdensuon luonnonsuojelualue on suosittu lintujen pesimäalue ja muuttolintujen pysähdyspaikka. Upea, värikäs aava suo tarjoaa mukavan kokemuksen katselulavalta esteettömästi.

[Reposuo](#)



# Pappilanluhta

Pappilanluhdan kosteikko on mukava virkistäytymispaikka Lieksan keskustan läheisyydessä. Se tarjoaa helpon mahdollisuuden tarkkailla n. 14 hehtaarin suuruisella kosteikkoalueella viihtyviä lintuja ja muita eläinlajeja. Kantatien parkkialueelta on rakennettu esteetön 200 m reitti Pokron Pisan lintutornille, jossa on tarkkailutasanne.

[Pappilanluhta-Lieksa](#)



# Yhteystiedot



## **Kolin matkailuneuvonta:**

Ylä-Kolintie 2, 83960 Koli

+358 45 1387 429

[info@koli.fi](mailto:info@koli.fi)

[www.koli.fi](http://www.koli.fi)

Ryhmämyynti: [sales@koli.fi](mailto:sales@koli.fi)



## **Lieksan kaupungin matkailuneuvonta:**

Pielisentie 3, 81700 Lieksa

+358 40 1044 680

[asiakaspalvelu@lieksa.fi](mailto:asiakaspalvelu@lieksa.fi)

[www.lieksa.koli.fi](http://www.lieksa.koli.fi)